Palácio Legislativo Água Grande

Cjflqç, 'Zí
Estincia Turfstica de Paraguay  Paulista

Oficio N° 0030-2024

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 22 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos de autoria desse Executivo, aprovados na 62° Sessão
Extraordinária realizada nesta data, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 008/24, relativo ao Projeto de Lei n° 059/23, que "Altera a Lei
Municipal n° 1.968, de 21 de maio de 1997, que criou o Instituto Municipal de Seguridade
Social (IMSS), conforme especifica";

2) AUTÓGRAFO N° 009/24, relativo ao Projeto de Lei n° 001/24, que "Prorroga, por
1 (um) ano, o prazo para a Associação de Pais e Voluntários do Judô (APVJ) cumprir com
os encargos previstos na Lei Municipal n° 3.299, de 13 de dezembro de 2019".

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

f'RLIFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
OE  PARACP3AÇU PAULISTA SP

icfi
OrKerm

fL
v“s-ro

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1